



Stevnhoved og Søgaard A/S

Rolundvej 3
5260 Odense S
CVR-nr. 34604312

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Ib Stevnhoved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stevnhoved og Søgaard A/S

Rolundvej 3

5260 Odense S

CVR-nr.: 34604312

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ib Stevnhoved, formand

Jacob Stevnhoved

Kristian Stevnhoved

Uffe Steen Stevnhoved

Direktion

Uffe Steen Stevnhoved, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom mv

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.042 t.kr. vurderes for tilfredsstillende og som forventet. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.655.307	3.664.022
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.214.500	627.700
Personaleomkostninger	1	(550.057)	(603.232)
Driftsresultat		5.319.750	3.688.490
Andre finansielle indtægter	2	39.682	130.755
Andre finansielle omkostninger	3	(166.871)	(219.760)
Resultat før skat		5.192.561	3.599.485
Skat af årets resultat	4	(1.150.865)	(800.838)
Årets resultat		4.041.696	2.798.647
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	15.000.000
Overført resultat		3.541.696	(12.201.353)
Resultatdisponering		4.041.696	2.798.647

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		40.232.700	38.018.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	40.232.700	38.018.200
Anlægsaktiver		40.232.700	38.018.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.318	63.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.000	14.458.652
Andre tilgodehavender		65.094	54.557
Periodeafgrænsningsposter		0	24.951
Tilgodehavender		644.412	14.601.622
Likvide beholdninger		3.318.737	3.878.016
Omsætningsaktiver		3.963.149	18.479.638
Aktiver		44.195.849	56.497.838

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	1.750.000	1.750.000
Overført overskud eller underskud		27.225.270	23.683.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	15.000.000
Egenkapital		29.475.270	40.433.574
Udskudt skat		7.776.879	7.216.108
Hensatte forpligtelser		7.776.879	7.216.108
Gæld til realkreditinstitutter		4.286.152	5.462.416
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.286.152	5.462.416
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	227.530	270.623
Skyldig skat		448.098	431.863
Anden gæld		1.847.023	2.509.356
Periodeafgrænsningsposter		134.897	173.898
Kortfristede gældsforpligtelser		2.657.548	3.385.740
Gældsforpligtelser		6.943.700	8.848.156
Passiver		44.195.849	56.497.838
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.750.000	23.683.574	15.000.000	40.433.574
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	3.541.696	500.000	4.041.696
Egenkapital ultimo	1.750.000	27.225.270	500.000	29.475.270

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	546.681	600.000
Andre omkostninger til social sikring	3.376	3.232
	550.057	603.232
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.682	130.755
	39.682	130.755

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	166.871	219.760
	166.871	219.760

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	590.098	583.863
Ændring af udskudt skat	560.771	213.122
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	3.853
	1.150.865	800.838

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.248.945	44.000
Kostpris ultimo	23.248.945	44.000
Opskrivninger primo	14.769.255	0
Årets opskrivninger	2.214.500	0
Opskrivninger ultimo	16.983.755	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(44.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(44.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.232.700	0

Investeringsejendommen består af 1 ejendom på 12.183 m² beliggende i Odense indeholdende lagerhaller samt administration og er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,75% pr. 31.12.2021 (7,75% pr. 31.12.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 2.438 t.kr., og en formindskelse af afkastkravet med 0,5% - point vil forøge dagsværdien med 2.775 t.kr.

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	3.500	500	1.750.000
	3.500		1.750.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	227.530	270.623	4.286.152	3.395.835
	227.530	270.623	4.286.152	3.395.835

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stevnhoved Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 40.233 t.kr.
